

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานปรับปรุงพื้นที่ภายในชั้น ๓ อาคารอุดมศึกษา ๑

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักอำนวยการ สำนักงานคณะกรรมการการอุดมศึกษา

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สองล้านบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน โดยสังเขปงานปรับปรุงพื้นที่ภายในชั้น ๓ อาคารอุดมศึกษา ๑

โดยจะประกอบด้วยงานผนัง งานพื้นและงานฝ้าเพดาน รวมถึงระบบไฟฟ้า ระบบปรับอากาศ และครุภัณฑ์เฟอร์นิเจอร์ลอยตัว

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓ พฤษภาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๑,๙๙๑,๖๓๗.๒๕ บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันหกกร้อยสามสิบเจ็ดบาทยี่สิบห้าสตางค์)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร. ๖

๕.๒ แบบ ปร. ๕

๕.๓ แบบ ปร. ๔

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางสาวเบญจภา มุสิกสินธุ์ ประธานกรรมการ

๖.๒ นายพรชัย สิทธินันท์ กรรมการ

๖.๓ นางกัญฉิณี อ้นดี กรรมการ

กลุ่มงาน/งาน : กลุ่มงานพัสดุ สำนักอำนวยการ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการปรับปรุงพื้นที่ชั้น 3 อาคารอุดมศึกษา 1

สถานที่ก่อสร้าง 328 ถนนศรีอยุธยา แขวงทุ่งพญาไท เขตราชเทวี กรุงเทพฯ

แบบเลขที่.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักงานคณะกรรมการการอุดมศึกษา

คำนวณราคากลางโดย กรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 3 พ.ค. 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานสถาปัตยกรรม	1,388,540.93	
2	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร	98,698.32	
3	งานระบบปรับอากาศ	504,398.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	1,991,637.25	
	ราคากลาง	1,991,637.25	
	ตัวอักษร	หนึ่งล้านเก้าแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันหกร้อยสามสิบเจ็ดบาทยี่สิบห้าสตางค์	

(นางสาวเบญจภา มุสิกะสินธุ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพรชัย สิทธินันท์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางกณดินันท์ อันต์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน : กลุ่มงานพัสดุ สำนักผู้อำนวยการ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการปรับปรุงพื้นที่ชั้น 3 อาคารอุดมศึกษา 1

สถานที่ก่อสร้าง 328 ถนนศรีอยุธยา แขวงทุ่งพญาไท เขตราชเทวี กรุงเทพฯ

แบบเลขที่.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักงานคณะกรรมการอุดมศึกษา

คำนวณราคาตกลงโดย กรรมการกำกับราคากลาง

เมื่อวันที่ ๒๓ พ.ค. 2561

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานสถาปัตยกรรม								
	ห้องรองเลขานุการ 1 และห้องเลขานุการ								
1	งานสีพื้นเดิมทำสีใหม่	25.00	ตรม.	560.00	14,000.00	250.00	6,250.00	20,250.00	
2	งานบุผนัง	14.00	ตรม.	500.00	7,000.00	150.00	2,100.00	9,100.00	รวมงานรีของเดิมออก
3	งานผนังวอลเปเปอร์	41.00	ตรม.	260.00	10,660.00	60.00	2,460.00	13,120.00	รวมงานรีของเดิมออก
4	ซ่อมแซมฝ้าเดิมพร้อมทำสีใหม่	57.00	ตรม.	80.00	4,560.00	50.00	2,850.00	7,410.00	
5	ซ่อมแซมตู้เดิม	1.00	งาน	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	วัสดุ+ค่าแรง
6	งานบัวเชิงผนัง PVC แบบโปร่ง ขนาด กว้าง 10 ซม. หนา 2 ซม.	27.00	เมตร	100.00	2,700.00	25.00	675.00	3,375.00	รวมงานรีของเดิมออก
7	บานับังแสง 3.4 x 1.7 เมตร	1.00	ชุด	5,895.00	5,895.00	200.00	200.00	6,095.00	รวมงานรีของเดิมออก
8	บานับังแสง 0.8 x 2 เมตร	1.00	ชุด	1,632.00	1,632.00	200.00	200.00	1,832.00	รวมงานรีของเดิมออก
9	บานับังแสง 2.6 x 2 เมตร	1.00	ชุด	5,304.00	5,304.00	200.00	200.00	5,504.00	รวมงานรีของเดิมออก
10	งานซ่อมแซมห้องน้ำ	1.00	งาน	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	วัสดุ+ค่าแรง
	- ซ่อมแซมฝ้าเดิมพร้อมทำสีใหม่								
	- เปลี่ยนฝ้าบัวชนิดโพลีเอสเตอร์								
	- เปลี่ยนฝ้าบัวชนิดโครก, พอร์ซเลนและแก๊สเหล็กกันความร้อน								
	- ซ่อมประตูห้องน้ำ								
	- เปลี่ยนลูกบิดประตูห้องน้ำ								
	- ซ่อมท่อน้ำทิ้งและติดตั้งลิ้นชักทิ้ง								
	รวม				76,751.00		14,935.00	91,686.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน : กลุ่มงานพัสดุ สำนักอำนวยการ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการปรับปรุงพื้นที่ชั้น 3 อาคารอุดมศึกษา 1

สถานที่ก่อสร้าง 328 ถนนศรีอยุธยา แขวงทุ่งพญาไท เขตราชเทวี กรุงเทพฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักงานคณะกรรมการการอุดมศึกษา

คำนวณราคากลางโดย กรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่.....
- 3 พ.ก. 2561
เมื่อวันที่.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
11	งานสีพื้นเดิมทำสีใหม่	35.00	ตรม.	560.00	19,600.00	250.00	8,750.00	28,350.00		
12	งานฝ้าบุผนัง	20.00	ตรม.	500.00	10,000.00	150.00	3,000.00	13,000.00		รวมงานรื้อของเดิมออก
13	งานผนังวงกลมเปอร์	53.00	ตรม.	260.00	13,780.00	60.00	3,180.00	16,960.00		รวมงานรื้อของเดิมออก
14	ซ่อมแซมผนังเดิมพร้อมทาสีใหม่	61.00	ตรม.	80.00	4,880.00	50.00	3,050.00	7,930.00		
15	ปูพื้นลามิเนตขนาดความหนาไม่น้อยกว่า 12 มม.	61.00	ตรม.	650.00	39,650.00	100.00	6,100.00	45,750.00		รวมงานรื้อของเดิมออก
16	งานซ่อมแซมตู้เอกสารเดิมพร้อมเก็บสีใหม่	1.00	งาน	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00		วัสดุ+ค่าแรง
17	งานบัวเซซิผนัง PVC แบบโปร่ง ขนาด กว้าง 10 ซม. หนา 2 ซม.	42.00	เมตร	100.00	4,200.00	25.00	1,050.00	5,250.00		รวมงานรื้อของเดิมออก
18	มาบับังแสง 1.4 x 1.7 เมตร	2.00	ชุด	2,428.00	4,856.00	200.00	400.00	5,256.00		รวมงานรื้อของเดิมออก
19	มาบับังแสง 0.8 x 2 เมตร	1.00	ชุด	1,632.00	1,632.00	200.00	200.00	1,832.00		รวมงานรื้อของเดิมออก
20	มาบับังแสง 2.6 x 2 เมตร	1.00	ชุด	5,304.00	5,304.00	200.00	200.00	5,504.00		รวมงานรื้อของเดิมออก
21	งานซ่อมแซมห้องน้ำ	1.00	งาน	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00		วัสดุ+ค่าแรง
	- ซ่อมแซมฝ้าเดิมพร้อมทาสีใหม่									
	- เปลี่ยนฝ้าปิดโถงใส่ส้ว									
	- เปลี่ยนฝ้าปิดซีกโถง, ฟอร์ตและแฉกที่เขกลิ้นเขม้นับ									
	- ซ่อมประตูดูห้องน้ำ									
	- เปลี่ยนลูกบิดประตูห้องน้ำ									
	- ซ่อมหน้าต่างและติดฟิล์มที่กระจก									
	รวม				133,902.00		25,930.00	159,832.00		

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน : กลุ่มงานพัสดุ สำนักอำนวยการ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการปรับปรุงพื้นที่ชั้น 3 อาคารอุดมศึกษา 1

สถานที่ก่อสร้าง : 328 ถนนศรีอยุธยา แขวงทุ่งพญาไท เขตราชเทวี กรุงเทพฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักงานคณะกรรมการอุดมศึกษา

คำนวณราคากลางโดย กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่.....
 3 พ.ศ. 2561
 เมื่อวันที่.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ข้อประสงค์								
22	งานผนังวอลเปเปอร์	38.00	ตรม.	260.00	9,880.00	60.00	2,280.00	12,160.00	
23	ซ่อมแซมฝ้าเดิมพร้อมทาสีใหม่	32.00	ตรม.	80.00	2,560.00	50.00	1,600.00	4,160.00	
24	ปูพื้นลามิเนทขนาดความหนาไม่น้อยกว่า 12 มม.	32.00	งาน	650.00	20,800.00	100.00	3,200.00	24,000.00	รวมงานรื้อของเดิมออก
25	งานบัวเชิงผนัง PVC แบบโปร่ง ขนาด กว้าง 10 ซม. หนา 2 ซม.	21.00	เมตร	100.00	2,100.00	25.00	525.00	2,625.00	รวมงานรื้อของเดิมออก
26	ม่านบังแสง 1.4 x 1.7 เมตร	2.00	ชุด	2,428.00	4,856.00	200.00	400.00	5,256.00	
27	ม่านบังแสง 3.4 x 1.7 เมตร	1.00	ชุด	5,895.00	5,895.00	200.00	200.00	6,095.00	
28	ม่านบังแสง 2.9 x 2 เมตร	1.00	ชุด	5,916.00	5,916.00	200.00	200.00	6,116.00	
	รวม				52,007.00	-	8,405.00	60,412.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน : กลุ่มงานพัสดุ สำนักอำนวยการ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการปรับปรุงพื้นที่ชั้น 3 อาคารอุดมศึกษา 1

สถานที่ก่อสร้าง : 328 ถนนศรีอยุธยา แขวงทุ่งพญาไท เขตราชเทวี กรุงเทพฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักงานคณะกรรมการการอุดมศึกษา

คำนวณราคากลางโดย กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่.....

เมื่อวันที่ 3 พ.ค. 2561

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ห้องเตรียมอาหาร								
29	งานสีพื้นเดิมทำสีใหม่	15.00	ตรม.	560.00	8,400.00	250.00	3,750.00	12,150.00	
30	งานผนังวอลเปเปอร์	35.00	ตรม.	260.00	9,100.00	60.00	2,100.00	11,200.00	
31	ซ่อมแซมฝ้าเดิมพร้อมทาสีใหม่	21.00	ตรม.	80.00	1,680.00	50.00	1,050.00	2,730.00	
32	งานซ่อมแซมตู้เอกสารเดิมพร้อมทาสีใหม่	1.00	งาน	25,000.00	25,000.00	-	-	25,000.00	วัสดุ+ค่าแรง
33	งานซ่อมแซมประตูเดิมพร้อมทาสีใหม่	1.00	งาน	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	วัสดุ+ค่าแรง
34	งานบัวเชิงผนัง PVC แบบโปร่ง ขนาด กว้าง 10 ซม. หนา 2 ซม.	26.00	เมตร	100.00	2,600.00	25.00	650.00	3,250.00	รวมงานรั้วของเดิมออก
35	ม่านบังแสง 3.4 x 1.7 เมตร	1.00	ชุด	5,895.00	5,895.00	18.00	18.00	5,913.00	
36	งานซ่อมแซมห้องน้ำ	1.00	งาน	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	วัสดุ+ค่าแรง
	- ซ่อมแซมฝ้าเดิมพร้อมทาสีใหม่								
	- เปลี่ยนฝ้าปิดโป๊สลาวย								
	- เปลี่ยนฝ้าปิดซ็อกโครก, พอร์ตนและแก้ไขกลิ่นเหม็นอับ								
	- ซ่อมประตูห้องน้ำ								
	- เปลี่ยนลูกบิดประตูห้องน้ำ								
	- ซ่อมหน้าต่างและติดตั้งลิ้นชักกระจก								
	รวม				66,175.00		7,568.00	73,743.00	

กลุ่มงาน/งาน : กลุ่มงานพัสดุ สำนักอำนวยการ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการปรับปรุงพื้นที่ชั้น 3 อาคารอุดมศึกษา 1

สถานที่ก่อสร้าง 328 ถนนศรีอยุธยา แขวงทุ่งพญาไท เขตราชเทวี กรุงเทพฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักงานคณะกรรมการการอุดมศึกษา

คำนวณราคากลางโดย กรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่
 3-พ.อ. 2561
 เมื่อวันที่

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ห้องปฏิบัติการ 1 และห้องแล็บอื่นๆ									
37	งานสีพื้นเดิมทาสีใหม่	15.00	ตรม.	560.00	8,400.00		250.00	3,750.00	12,150.00	
38	งานพรมปูผนัง	3.00	ตรม.	500.00	1,500.00		150.00	450.00	1,950.00	รวมงานรั้วของเดิมออก
39	งานผนังวอลเปเปอร์	72.00	ตรม.	260.00	18,720.00		60.00	4,320.00	23,040.00	
40	ซ่อมแซมฝ้าเดิมพร้อมทาสีใหม่	47.00	ตรม.	80.00	3,760.00		50.00	2,350.00	6,110.00	
41	ปูพื้นลามิเนตความหนาไม่น้อยกว่า 12 มม.	70.00	ตรม.	650.00	45,500.00		100.00	7,000.00	52,500.00	รวมงานรั้วของเดิมออก
42	งานซ่อมแซมตู้เอกสารเดิมพร้อมเก็บสีใหม่	1.00	งาน	15,000.00	15,000.00		-	-	15,000.00	วัสดุ+ค่าแรง
43	งานซ่อมแซมตู้เอกสารเดิมพร้อมทาสีช่องไม้ใหม่และเคลือบสีใหม่	1.00	งาน	25,000.00	25,000.00		-	-	25,000.00	วัสดุ+ค่าแรง
44	งานบั้งชิงผนัง PVC แบบโปร่ง ขนาด กว้าง 10 ซม. หนา 2 ซม.	43.00	เมตร	100.00	4,300.00		25.00	1,075.00	5,375.00	รวมงานรั้วของเดิมออก
45	ม่านบังแสง 3.5 x 1.7 เมตร	1.00	ชุด	5,895.00	5,895.00		200.00	200.00	6,095.00	
46	ม่านบังแสง 1.1 x 1.7 เมตร	1.00	ชุด	1,907.00	1,907.00		200.00	200.00	2,107.00	
47	งานซ่อมแซมห้องน้ำ	1.00	งาน	10,000.00	10,000.00		-	-	10,000.00	วัสดุ+ค่าแรง
	- ซ่อมแซมฝ้าเดิมพร้อมทาสีใหม่									
	- เปลี่ยนฝาปิดชักโครก, พอร์เลนและแก๊สลิ้นเหม็นอัน									
	- เปลี่ยนฝาปิดชักโครก									
	- ซ่อมประตูห้องน้ำ									
	- เปลี่ยนลูกบิดประตูห้องน้ำ									
	- ซ่อมหน้าต่างและติดตั้งลิ้นที่กระจก									
	รวม				139,982.00			19,345.00	159,327.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน : กลุ่มงานพัสดุ สำนักอำนวยการ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการปรับปรุงพื้นที่ชั้น 3 อาคารอุดมศึกษา 1

สถานที่ก่อสร้าง : 328 ถนนศรีอยุธยา แขวงทุ่งพญาไท เขตราชเทวี กรุงเทพฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักงานคณะกรรมการอุดมศึกษา

คำนวณราคากลางโดย กรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่.....
 เลขที่.....
 ๒-๓ พ.ค. 25๕1
 เมื่อวันที่.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ข้อบังคับวิชา 2								
48	งานสีพื้นเดิมทำสีใหม่	24.00	ตรม.	560.00	13,440.00	250.00	6,000.00	19,440.00	
49	งานปูนผนัง	5.50	ตรม.	500.00	2,750.00	150.00	825.00	3,575.00	
50	งานฉาบฉวยอลเบออร์	38.00	ตรม.	260.00	9,880.00	60.00	2,280.00	12,160.00	
51	ซ่อมแซมฝ้าเดิมพร้อมทาสีใหม่	41.00	ตรม.	80.00	3,280.00	50.00	2,050.00	5,330.00	
52	ปูพื้นลามิเนตขนาดความหนาไม่น้อยกว่า 12 มม.	40.00	ตรม.	650.00	26,000.00	100.00	4,000.00	30,000.00	รวมงานรื้อของเดิมออก
53	งานซ่อมแซมตู้เอกสารเดิมพร้อมเก็บสีใหม่	1.00	งาน	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	วัสดุ+ค่าแรง
54	งานบัวฉิมผนัง PVC แบบโปร่ง ขนาด กว้าง 10 ซม. หนา 2 ซม.	21.00	เมตร	100.00	2,100.00	25.00	525.00	2,625.00	รวมงานรื้อของเดิมออก
55	มานบังแสง 3.4 x 1.7 เมตร	1.00	ชุด	5,895.00	5,895.00	200.00	200.00	6,095.00	
56	มานบังแสง 2.5 x 2 เมตร	2.00	ชุด	5,100.00	10,200.00	200.00	400.00	10,600.00	
57	งานซ่อมแซมห้องน้ำ	1.00	งาน	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	วัสดุ+ค่าแรง
	- ซ่อมแซมฝ้าเดิมพร้อมทาสีใหม่								
	- เปลี่ยนฝาปิดชักโครก, พอร์เทนและแก๊วกลืนเหล็มนับ								
	- เปลี่ยนฝาปิดชักโครก								
	- ซ่อมประตู่ห้องน้ำ								
	- เปลี่ยนลูกบิดประตู่ห้องน้ำ								
	- ซ่อมท่อน้ำต่างและติดตั้งลิ้นที่กระຈກ								
	รวม				98,545.00	-	16,280.00	114,825.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน : กลุ่มงานพัสดุ สำนักอำนวยการ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการปรับปรุงพื้นที่ชั้น 3 อาคารอุดมศึกษา 1

สถานที่ก่อสร้าง : 328 ถนนศรีอยุธยา แขวงทุ่งพญาไท เขตราชเทวี กรุงเทพฯ

แบบเลขที่.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักงานคณะกรรมการการอุดมศึกษา

คำนวณราคากลางโดย กรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 3 พ.ค. 2561

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ห้องรองเลขานุการ 3. และห้องเลขานุการ								
58	งานสีพื้นเดิมทำสีใหม่	20.00	ตรม.	560.00	11,200.00	250.00	5,000.00	16,200.00	
59	งานซ่อมแซมโครงสร้างผนังเดิม	1.00	งาน	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	วัสดุ+ค่าแรง
60	งานปูนผนัง	7.00	ตรม.	500.00	3,500.00	150.00	1,050.00	4,550.00	
61	งานคนนั่งวอลลอปเปอร์	83.00	ตรม.	260.00	21,580.00	60.00	4,980.00	26,560.00	
62	ซ่อมแซมฝ้าเดิมพร้อมทาสีใหม่	70.00	ตรม.	80.00	5,600.00	50.00	3,500.00	9,100.00	
63	ปูพื้นลามิเนทขนาดความหนาไม่น้อยกว่า 12 มม.	67.00	ตรม.	650.00	43,550.00	100.00	6,700.00	50,250.00	รวมงานเรือของเดิมออก
64	งานซ่อมแซมตู้เอกสารเดิมพร้อมเก็บสีใหม่	1.00	งาน	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	วัสดุ+ค่าแรง
65	งานซ่อมแซมตู้เอกสารเดิมพร้อมทาสีซ่อมใหม่	1.00	งาน	25,000.00	25,000.00	-	-	25,000.00	วัสดุ+ค่าแรง
66	งานบัวซีเมนต์ PVC แบบโปร่ง ขนาด กว้าง 10 ซม. หนา 2 ซม.	70.00	เมตร	100.00	7,000.00	25.00	1,750.00	8,750.00	รวมงานเรือของเดิมออก
67	ม่านบังแสง 1.4 x 1.7 เมตร	4.00	ชุด	2,428.00	9,712.00	200.00	800.00	10,512.00	
68	ม่านบังแสง 3.4 x 1.7 เมตร	2.00	ชุด	5,895.00	11,790.00	200.00	400.00	12,190.00	
69	ม่านบังแสง 2.5 x 2 เมตร	1.00	ชุด	5,100.00	5,100.00	200.00	200.00	5,300.00	
70	ม่านบังแสง 1.8 x 2 เมตร	1.00	ชุด	3,672.00	3,672.00	200.00	200.00	3,872.00	
71	ม่านบังแสง 3.4 x 2 เมตร	1.00	ชุด	6,936.00	6,936.00	200.00	200.00	7,136.00	
72	งานซ่อมแซมห้องน้ำ	1.00	งาน	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	วัสดุ+ค่าแรง
	-ซ่อมแซมฝ้าเดิมพร้อมทาสีใหม่								
	- เปลี่ยนฝ้าปิดโถงลิฟต์								
	- เปลี่ยนฝ้าปิดโถงลิฟต์, พอร์ตและแก้ไขกลิ่นเหม็นอับ								
	- ซ่อมประตูห้องน้ำ								
	- เปลี่ยนลูกบิดประตูห้องน้ำ								
	-ซ่อมหน้าต่างและติดตั้งลิ้นที่กระจาก								
	รวม				194,640.00		24,780.00	219,420.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน : กลุ่มงานพัสดุ สำนักอำนวยการ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการปรับปรุงพื้นที่ชั้น 3 อาคารอุดมศึกษา 1

สถานที่ก่อสร้าง 328 ถนนศรีอยุธยา แขวงทุ่งพญาไท เขตราชเทวี กรุงเทพฯ

แบบเลขที่.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักงานคณะกรรมการอุดมศึกษา

วันที่ 3 พ.ค. 2561

คำนวณราคากลางโดย กรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
73	งานผนังฉาบปูน	47.00	ตรม.	260.00	12,220.00	60.00	2,820.00	15,040.00	
74	งานสีพื้นเดิมทำสีใหม่	1.00	งาน	25,000.00	25,000.00	-	-	25,000.00	วัสดุ+ค่าแรง
75	งานซ่อมแซมโครงผนังเดิมในส่วนที่ชำรุด	1.00	งาน	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	วัสดุ+ค่าแรง
76	ซ่อมแซมฝ้าเดิมพร้อมทาสีใหม่	94.00	ตรม.	80.00	7,520.00	50.00	4,700.00	12,220.00	
77	งานปิดผนังสามมิติ	37.00	ตรม.	750.00	27,750.00	130.00	4,810.00	32,560.00	รวมงานเรือของเดิมออก
78	งานบัวเชิงผนัง PVC แบบโปร่ง ขนาด กว้าง 10 ซม. หนา 2 ซม.	63.00	เมตร	100.00	6,300.00	25.00	1,575.00	7,875.00	รวมงานเรือของเดิมออก
79	ปูพื้นลามิเนตความหนาไม่น้อยกว่า 12 มม.	67.00	ตรม.	650.00	43,550.00	100.00	6,700.00	50,250.00	รวมงานเรือของเดิมออก
80	เปลี่ยนประตูตู้ไฟ	1.00	ชุด	20,000.00	20,000.00	1,500.00	1,500.00	21,500.00	
รวม				-	150,120.00	-	22,105.00	184,445.00	
รวมงานสถาปัตย์				-	912,122.00	-	139,348.00	1,063,690.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน : กลุ่มงานพัสดุ สำนักอำนวยการ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการปรับปรุงพื้นที่ชั้น 3 อาคารอำนวยการ

สถานที่ก่อสร้าง : 328 ถนนศรีอยุธยา แขวงทุ่งพญาไท เขตราชเทวี กรุงเทพฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักงบประมาณและกรมการการอุดมศึกษา

คำนวณราคากลางโดย กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่.....

เมื่อวันที่ 3 พ.ค. 2561

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานระบบไฟฟ้า								
	ห้องรองเลขานุการ 1 และห้องเลขานุการ								
1	เปลี่ยนหลอดไฟเดิมเป็นหลอด LED ขนาดไม่น้อยกว่า 16 W	24.00	หลอด	224.00	5,376.00	15.00	360.00	5,736.00	
2	เปลี่ยนหลอด LED ชั่ว E27 ขนาดไม่น้อยกว่า 7 W	4.00	ชุด	71.02	284.08	10.00	40.00	324.08	
3	เปลี่ยนขั้วหลอดใหม่	48.00	ชุด	25.00	1,200.00	10.00	480.00	1,680.00	
4	สวิตซ์ไฟฟ้าทางเดียว 16A 250V	5.00	ชุด	52.00	260.00	30.00	150.00	410.00	
5	ปลั๊กคู่มือกราวด์	10.00	ชุด	130.00	1,300.00	30.00	300.00	1,600.00	
	ห้องรองเลขานุการ 2 และห้องเลขานุการ								
6	เปลี่ยนหลอดไฟเดิมเป็นหลอด LED ขนาดไม่น้อยกว่า 16 W	29.00	หลอด	224.00	6,496.00	15.00	435.00	6,931.00	
7	เปลี่ยนหลอด LED ชั่ว E27 ขนาดไม่น้อยกว่า 7 W	4.00	ชุด	298.10	1,192.40	10.00	40.00	1,232.40	
8	เปลี่ยนขั้วหลอดน๊อน (แบบเปิดหลอด)	58.00	ชุด	25.00	1,450.00	10.00	580.00	2,030.00	
9	สวิตซ์ไฟฟ้าทางเดียว 16A 250V	5.00	ชุด	52.00	260.00	15.00	75.00	335.00	
10	ปลั๊กคู่มือกราวด์	10.00	ชุด	130.00	1,300.00	30.00	300.00	1,600.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน : กลุ่มงานพัสดุ สำนักอำนวยการ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการปรับปรุงพื้นที่ชั้น 3 อาคารอุดมศึกษา 1

สถานที่ก่อสร้าง : 328 ถนนศรีอยุธยา แขวงทุ่งพญาไท เขตราชเทวี กรุงเทพฯ

แบบเลขที่ :

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักงานคณะกรรมการอุดมศึกษา

คำนวณราคากลางโดย กรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 3 พ.ค. 2561

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วย		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ห้องประชุม									
11	เปลี่ยนหลอดไฟเดิมเป็นหลอด LED ขนาดไม่น้อยกว่า 16 W	9.00	หลอด	224.00		2,016.00	15.00	135.00	2,151.00	
12	เปลี่ยนหลอด LED ซีว E27 ขนาดไม่น้อยกว่า 7 W	4.00	ชุด	71.02		284.08	10.00	40.00	324.08	
13	เปลี่ยนหัวหลอดมีออน (แบบปิดลอค)	18.00	ชุด	25.00		450.00	10.00	180.00	630.00	
14	สวิตซ์ไฟฟ้าทางเดียว 16A 250V	2.00	ชุด	52.00		104.00	15.00	30.00	134.00	
15	ปลั๊กคู่มือกราวด์	4.00	ชุด	130.00		520.00	30.00	120.00	640.00	
	ห้องเตรียมอาหาร									
16	เปลี่ยนหลอดไฟเดิมเป็นหลอด LED ขนาดไม่น้อยกว่า 16 W	9.00	หลอด	224.00		2,016.00	15.00	135.00	2,151.00	
17	เปลี่ยนหัวหลอดมีออน (แบบปิดลอค)	18.00	ชุด	25.00		450.00	10.00	180.00	630.00	
18	สวิตซ์ไฟฟ้าทางเดียว 16A 250V	2.00	ชุด	52.00		104.00	15.00	30.00	134.00	
19	ปลั๊กคู่มือกราวด์	4.00	ชุด	130.00		520.00	30.00	120.00	640.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน : กลุ่มงานพัสดุ สำนักอำนวยการ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการปรับปรุงพื้นที่ชั้น 3 อาคารอุดมศึกษา 1

สถานที่ก่อสร้าง : 32 ถนนศรีอยุธยา แขวงทุ่งพญาไท เขตราชเทวี กรุงเทพฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักงานคณะกรรมการการอุดมศึกษา

คำนวณราคากลางโดย กรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่.....

เมื่อวันที่ 3 พ.ค. 2561

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ข้อที่ปรึกษา 1 และข้อเสนองาน								
20	เปลี่ยนหลอดไฟเดิมเป็นหลอด LED ขนาดไม่น้อยกว่า 16 W	24.00	หลอด	224.00	5,376.00	15.00	360.00	5,736.00	
21	เปลี่ยนหลอด LED ซีว E27 ขนาดไม่น้อยกว่า 7 W	6.00	ชุด	71.02	426.12	10.00	60.00	486.12	
22	เปลี่ยนเข้าหลอดนีออน (แบบปิดลอค)	48.00	ชุด	25.00	1,200.00	10.00	480.00	1,680.00	
23	สวิตซ์ไฟฟ้าทางเดียว 16A 250V	4.00	ชุด	52.00	208.00	15.00	60.00	268.00	
24	ปลั๊กคู่มือกราวด์	8.00	ชุด	130.00	1,040.00	30.00	240.00	1,280.00	
	ข้อที่ปรึกษา 2								
25	เปลี่ยนหลอดไฟเดิมเป็นหลอด LED ขนาดไม่น้อยกว่า 16 W	15.00	หลอด	224.00	3,360.00	15.00	225.00	3,585.00	
26	เปลี่ยนหลอด LED ซีว E27 ขนาดไม่น้อยกว่า 7 W	2.00	ชุด	71.02	142.04	10.00	20.00	162.04	
27	เปลี่ยนเข้าหลอดนีออน (แบบปิดลอค)	36.00	ชุด	25.00	900.00	10.00	360.00	1,260.00	
28	สวิตซ์ไฟฟ้าทางเดียว 16A 250V	4.00	ชุด	52.00	208.00	15.00	60.00	268.00	
29	ปลั๊กคู่มือกราวด์	6.00	ชุด	130.00	780.00	30.00	180.00	960.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน : กลุ่มงานพัสดุ สำนักงานอำนวยการ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการปรับปรุงพื้นที่ชั้น 3 อาคารอุดมศึกษา 1

สถานที่ก่อสร้าง : 32 ถนนศรีอยุธยา แขวงทุ่งพญาไท เขตราชเทวี กรุงเทพฯ

แบบเลขที่.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักงานคณะกรรมการการอุดมศึกษา

คำนวณราคากลางโดย กรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 3 พ.ค. 2561

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ห้องรองเลขานุการ 3 และห้องเลขานุการ								
30	เปลี่ยนหลอดไฟเดิมเป็นหลอด LED ขนาดไม่น้อยกว่า 16 W	18.00	หลอด	224.00	4,032.00	15.00	270.00	4,302.00	
31	เปลี่ยนหัวหลอดนีออน (แบบปิดล็อก)	36.00	ชุด	35.00	1,260.00	15.00	540.00	1,800.00	
32	สวิตซ์ไฟฟ้าทางเดียว 16A 250V	6.00	ชุด	52.00	312.00	15.00	90.00	402.00	
33	ปลั๊กคู่มือกราวด์	7.00	ชุด	130.00	910.00	30.00	210.00	1,120.00	
	โถงทางเดินและโถงลิฟต์ชั้นหน้า								
34	เปลี่ยนหลอด LED ชั่ว E27 ขนาดไม่น้อยกว่า 5 W	50.00	หลอด	139.30	6,965.00	10.00	500.00	7,465.00	
35	สวิตซ์ไฟฟ้าทางเดียว 16A 250V	3.00	ชุด	52.00	156.00	15.00	45.00	201.00	
36	ปลั๊กคู่มือกราวด์	2.00	ชุด	130.00	260.00	30.00	60.00	320.00	
37	Accessories	1.00	งาน	10,000.00	10,000.00	5,000.00	5,000.00	15,000.00	
	รวมงานระบบไฟฟ้า				63,117.72	-	12,490.00	75,607.72	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน : กลุ่มงานพัสดุ สำนักอำนวยการ

53,117.72

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการปรับปรุงพื้นที่ชั้น 3 อาคารอุดมศึกษา 1

สถานที่ก่อสร้าง : 328 ถนนศรีอยุธยา แขวงทุ่งพญาไท เขตราชเทวี กรุงเทพฯ

แบบเลขที่.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักงานคณะกรรมการการอุดมศึกษา

คำนวณราคากลางโดย กรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 3 พ.ค. 2561

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ระบบปรับอากาศ								
	ห้องรองเลขานุการ 1 และห้องเลขานุการ								
1	เครื่องปรับอากาศ ขนาดไม่น้อยกว่า 36,000 บีทียู	1.00	เครื่อง	47,000.00	47,000.00	-	-	47,000.00	รวมค่าติดตั้ง
2	เครื่องปรับอากาศ ขนาดไม่น้อยกว่า 18,000 บีทียู	1.00	เครื่อง	28,600.00	28,600.00	-	-	28,600.00	รวมค่าติดตั้ง
3	ติดตั้งเครื่องฟอกอากาศ	1.00	ชุด			1,000.00	1,000.00	1,000.00	ผู้ว่าจัดทำเรื่องมา
4	พัดลมดูดอากาศ	1.00	ชุด	1,200.00	1,200.00	200.00	200.00	1,400.00	
	ห้องรองเลขานุการ 2 และห้องเลขานุการ								
5	เครื่องปรับอากาศ ขนาดไม่น้อยกว่า 36,000 บีทียู	1.00	เครื่อง	47,000.00	47,000.00	-	-	47,000.00	รวมค่าติดตั้ง
6	เครื่องปรับอากาศ ขนาดไม่น้อยกว่า 18,000 บีทียู	1.00	เครื่อง	28,600.00	28,600.00	-	-	28,600.00	รวมค่าติดตั้ง
7	พัดลมดูดอากาศ	1.00	ชุด	1,200.00	1,200.00	200.00	200.00	1,400.00	
	ห้องเตรียมอาหาร								
8	เครื่องปรับอากาศ ขนาดไม่น้อยกว่า 13,000 บีทียู	1.00	เครื่อง	23,000.00	23,000.00	-	-	23,000.00	รวมค่าติดตั้ง
9	พัดลมดูดอากาศ	1.00	ชุด	1,200.00	1,200.00	200.00	200.00	1,400.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน : กลุ่มงานพัสดุ สำนักอำนวยการ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการปรับปรุงพื้นที่ชั้น 3 อาคารอุดมศึกษา 1

สถานที่ก่อสร้าง 328 ถนนศรีอยุธยา แขวงทุ่งพญาไท เขตราชเทวี กรุงเทพฯ

แบบเลขที่.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักงานคณะกรรมการการอุดมศึกษา

คำนวณราคากลางโดย กรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 3 พ.ค. 2561

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ห้องที่ปรึกษา 1 และห้องเลขานุการ								
10	เครื่องปรับอากาศ ขนาดไม่น้อยกว่า 36,000 บีทียู	1.00	เครื่อง	47,000.00	47,000.00	-	-	47,000.00	รวมค่าติดตั้ง
11	เครื่องปรับอากาศ ขนาดไม่น้อยกว่า 18,000 บีทียู	1.00	เครื่อง	28,600.00	28,600.00	-	-	28,600.00	รวมค่าติดตั้ง
	ห้องที่ปรึกษา 2								
12	เครื่องปรับอากาศ ขนาดไม่น้อยกว่า 36,000 บีทียู	1.00	เครื่อง	47,000.00	47,000.00	-	-	47,000.00	รวมค่าติดตั้ง
13	พัดลมดูดอากาศ	1.00	ชุด	1,200.00	1,200.00	200.00	200.00	1,400.00	
	ห้องเลขานุการ 3 และห้องเลขานุการ								
14	เครื่องปรับอากาศ ขนาดไม่น้อยกว่า 36,000 บีทียู	1.00	เครื่อง	47,000.00	47,000.00	-	-	47,000.00	รวมค่าติดตั้ง
15	เครื่องปรับอากาศ ขนาดไม่น้อยกว่า 18,000 บีทียู	1.00	เครื่อง	28,600.00	28,600.00	-	-	28,600.00	รวมค่าติดตั้ง
16	พัดลมดูดอากาศ	1.00	ชุด	1,200.00	1,200.00	200.00	200.00	1,400.00	
	โถงทางเดินและโถงลิฟต์ด้านบน								
17	เครื่องปรับอากาศ ขนาดไม่น้อยกว่า 36,000 บีทียู	1.00	เครื่อง	47,000.00	47,000.00	-	-	47,000.00	รวมค่าติดตั้ง
18	Accessories	1.00	งาน	44,000.00	44,000.00	-	-	44,000.00	รวมค่าเรือเครื่องท่าออก
	รวมราคางานระบบปรับอากาศ			469,400.00	469,400.00		2,000.00	471,400.00	